公  示

关于推报 2021 年度“中国大学生自强之星”候选人名单

根据《关于推报 2021年度“中国大学生自强之星”奖学金人选的通知》，

我校组织选拔工作，经过学院推荐、报名表初筛、评审等环节，依据文件要

求，我校团组织推荐两位同学申请“中国电信奖学金飞 Young奖”，推荐一

位同学申请“中国电信奖学金天翼奖”。现将名单予以公示（公示名单附后），

公示期限为 5 天。

公示期间任何单位和个人可以通过书面、口头、电话等各种方式向校团

委提出异议。

意见的受理人及联系方式如下：杨凤琦、王艺霏 62333714

附件：“2021 年度‘中国大学生自强之星’奖学金”推荐公示名单

联系人：杨凤琦、王艺霏

地  址：校团委组织部(学生活动中心 233 室)

联系电话：010-62333714

共青团北京科技大学委员会

2022年 7 月 6 日